平成 18年 4月 21日

各 位

会社名 株式会社 O l y m p i c
代表者名 代表取締役社長 金澤 良樹
（コード番号 8289 東証 1部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 佐藤
TEL. 042-300-7200（代表）

取締役人事及び執行役員人事に関するお知らせ

下記の取締役は平成 18年 5月 25日開催予定の当社第 34回定時株主総会終結の時をもって任期満了に
より退任いたします。また、本日開催の取締役会において平成 18年 5月 25日をもって当社執行役員に
就任につき下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．退任（平成 18年 5月 25日）
佐藤 寛 （現取締役）
川  章一（現取締役ハイパーマーケット統括部フード担当副統括部長兼武蔵浦和店長）

大口 正次（現取締役フード統括部副統括部長）
吉田 英夫（現取締役家庭雑貨部長）
野村 清 （現取締役ハイパーマーケット統括部ハイパー担当副統括部長）

2．執行役員（平成 18年 5月 25日）
佐藤 寛 （靴事業部長）
川  章一（ハイパーマーケット統括部フード担当副統括部長兼武蔵浦和店長）

大口 正次（フード統括部副統括部長）
吉田 英夫（家庭雑貨部長）
野村 清 （ハイパーマーケット統括部ハイパー担当副統括部長）
金子 努 （スーパーマーケット統括部長）

なお、上記執行役員就任予定の 6名は平成 18年 9月 1日をもって実施する会社分割により、新設す
る子会社の執行役員に就任する予定であります。

≪新設子会社≫
・ 株式会社フードランド・オリンピック

執行役員 川  章一、大口 正次、金子 努
・ 株式会社ハイパーマーケット・オリンピック

執行役員 佐藤 寛、吉田 英夫、野村 清
以上